
ZARZĄDZENIE Nr 23 1/21

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie powierzenia pelnienia obowiązków Kierownika Klubu Dziecięcego „Pod Malinową
Chmurką” w Dobrzyniewie Dużym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmiiinym
(t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje:

Q * 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. powierza się Pani Marcie Karolinie Krasińskiej pełnienie obowiązków
Kierownika Klubu Dziecięcego „Pod Malinową Chmurką” w Dobrzyniewie Dużym.

2. Powierzenie następuje do czasu wyłonienia Kierownika Klubu w trybie art. 11 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r.
poz. 1834)

* 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OPUBLIKOWANO W BlP

MNY

5ulski

W

mgr

dnia


